

YUKSEL ApS

Hallingparken 50, 2 tv
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Osman Yuksel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YUKSEL ApS

Hallingparken 50, 2 tv

2660 Brøndby Strand

Telefonnummer: 28837521

e-mailadresse: yukselaps@0242.dk

CVR-nr: 38705679

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed og hvad ledelsen ellers mener falder indenunder faget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 29.242.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 20.758.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfase.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		275.535	
Eksterne omkostninger		-213.255	
Bruttoresultat		62.280	
Personaleomkostninger		-91.054	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-28.774	0
Øvrige finansielle omkostninger		-468	
Ordinært resultat før skat		-29.242	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-29.242	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.242	0
I alt		-29.242	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		125.000	
Varebeholdninger i alt		125.000	
Likvide beholdninger		3.524	50.000
Omsætningsaktiver i alt		128.524	50.000
Aktiver i alt		128.524	50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.242	
Egenkapital i alt		20.758	50.000
Gæld til banker		26.743	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.076	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.947	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.766	
Gældsforpligtelser i alt		107.766	
Passiver i alt		128.524	50.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret